Cesionaria sua eiusque posterorum totaliter et plenarie trans-
tulit, transfudit, et incorporavit, prout transfert transfudit
et incorporat presentibus. In quod quidem Jus presentium
cessum summam ac bona summa eadem Juris presentibus
cesso onerata, ac praemissa omnia presentibus condensatione
eadem superscripta Recognoscens praenominata Cesiona-
ria sua eiusque posteris. Tam ex nunc et defuncto coram officio
presenti daret admittit realem Inhibitionem et actualem
pacificam possessionem per Ministerialem quocumque com-
petentem et Nobiles duos die quocumque Voluerit officiose acceptan-
dan per ipsam *Włocławek* Moinam Rozmia towska Sarciam sui
Recognoscentis Cesionariam suam eiusque posteris, hoc idem
Jus presentibus cessum summam ac bona summa superscripta
Juris presentibus cessum onerata, cum Viventis eorum Militibus
et Vassalibus, Competentibus et praerogativa quavis tenendi
habendi et possidendi, illius quiete et pacifice Vivendi, ac ad
suos suorumque Successorum quosvis beneplacitis Vassalibus
libere et effectualiter convertendi, praefati sunt originaliter
ea omnia latius vixse complectentur, presentibus cessum et trans-
tulit vigore.

R Lenczowski Stawskie:
mu Cedit. 1323

Comparens personaliter coram officio et Alti presentibus
Cathensibus Capitaneibus Pramijsiensis Perillibus et Ad-
modum Reverendus Dominus Stanislaus Lenczowski Cano-
nicus Ecclesiae Cathedralis Pramijsiensis, Praepositus Dno-
viensis, Plebanus Wrywacensis Sacra Regia Maiestatis
Secretarius sanus mente et corpore existens a Jure Digni-
tatis suae Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et
Competentibus

Competentibus recedendo ⁺ presentibus Veris Castrensis Capitaneae
 li. Przemyslensis Jurisdictioni quo ad actum hunc actinet
 Secum Successionibus ac bonis suis generaliter omnibus
 totaliter et plenarie incorporando atq. Substituendo palam
 libere publice ac perexpresse, recognovit. Quia ipse
 de omni et integro Jure suo infrascripto nimirum de
 Summis binis prima Octo Millium Florenorum Polonica:
 rum sibi Recognoscenti per Magnificum Martinum Constan:
 tinum de hinc in Krasicyn Krasicki pro tunc Castellaneum
 ac post Castellaneum Przemyslensem coram Altis Officio pre:
 sentis Castrensis Capitanealis Przemyslensis Fe:
 ria Tertia post Dominicam Invenit Quadragesima:
 lem proxima Anno Millemo Sexcentesimo Septuage:
 simo ipso inscripta et ad solvendum Super bonis suis
 propriis et hereditariis, totaq. et vitupra Villa Wola Kry:
 wiecka, in Terra et Districtu presentis Przemyslensis
 consistens modo ac Jure Venditores a Securata cum de al:
 tera Summa Innum ^{et Centum} Millium Florenorum Polonicarum per
 eundem Magnificum Krasicki Castellaneum Przemyslen:
 sem sibi Recognoscenti Altis ipsdem Castrensis Przem:
 yslensis Feria Quinta post Festum Sanctae Margarethae
 Virginis et Martini proxima Anno eodem Millemo Sex:
 centesimo Septuagesimo modo adscripto inscripta et ad
 priorem Originalemj summam Octo Millium Florenorum
 Polonicarum adiuncta et associata Summam suam indivi:
 rsam Undecim Millium Centum Florenorum Polonicarum
 in se continet in eisdem bonis Villa Krywiecka wola modo
 et Jure eodem Venditores a Securata nec non de Jure
 seu contractu certo, inter prefatum Magnificum Krasicki
 Castellaneum Przemyslensem ab uno, seu Recognoscen:
 tem parte ab altera, ratione certarum conditionum
 in ibidem Contentarum de actu et data illius Przemyslensis

Feria Tertia post Dominicam Inuocavit Quadragesima
 Ter proxima Anno Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo
 ipso confecti et conscripti manibus tam prefati Magnifici
 Krasielski quam sui Recognoscentis ab Rhing' subcripta
 Assisq' Castrensis Podmijstrensis cum Interpositione
 Vadij Cetero Millium Florenorum Polonicorum roborata
 tum de eiusdem Interuise seu Contractus Roboratoria
 Inscriptione Castrensi Podmijstrensi atq' de bonis Suprascri-
 ptis Villa wola Krasielska Summa sigrascripta Videcem
 Millium et Centum Florenorum Polonicorum oneratis, In-
 scriptiōibz sigrascriptis Originali Super Summam Cetero
 Millium Florenorum Polonicorum et subsequenti adsen-
 ptia Super Summam Inim Millium Centum Florenorum
 Polonicorum recognitt' Castrensi Podmijstrensi podmista
 in se latius contentibus cum parata Inis eiusdem prefate
 Cetero Summa et bonorum Submissione, Iuritione, Quittatione
 piasprij in hucusq' continuata possessione cum omni p'missi-
 sionum Inis Dominij proprietate, compatentia et p'rogatiua
 quavis omnibz et singulis, Inscriptionum suprascriptarum
 Originalis Venditorum et subsequenti Adscriptis tum Interui-
 se seu Contractus memorati atq' Inscriptiōis Roboratoria
 Inim presentis Cetero conditionibus p'unctis Clausulis articulis
 Vadij sigamentis ac nexibus in Vinculum omnibus Summa
 que sigrascripta Videcem Millium Centum Florenorum Pol-
 nicorum et bonorum Summa eadem oneratarum Utilitatibz
 fructibus, p'centibus, redditibus, emolumentis, Commodis ob-
 uentionibus, atq' uentibus et pertinentiis generaliter Inuer-
 sis nihil ex p'missis Inis Dominij proprietate accu-
 ris Competentia et p'rogatiua pro se recognoscent
 Inim Successoribus aut quopiam alio reseruatis aut exapi-
 endo, Verum prout podmista omnia et singula presentibus
 recognitt' ipromet Recognoscentis tenet, habuit, et possidebat
 ipsumq'

ipsamq⁺ concernebant ac eidem legitime serviebant. Jam
 ex nunc et defacto Generoso Nicolao de Slav Stawski
 Dapifero Sanocensi eiusq⁺ posteris (accepta ab ipso pro
 promissis omnibus plenaria et sufficienti Satisfactione)
 cessit et condescendit prout cedit et condescendit presen-
 tibus omnes et integram Terram suam hinc ad promissa servi-
 ent in personam eiusdem Generosi Nicolai Stawski Dapi-
 feri Sanocensis Cessionary sui eiusq⁺ Successorum totaliter
 et plenarie transfudit, transfudit et incorporavit, prout
 transfert, transfundit, et incorporat presentibus. In quod
 quidem Terram presens Cessum summam ac bona summa ea-
 dem onerata promissaq⁺ omnia presentibus par se Re-
 cognoscentem transfusa in eadem Recognoscentem Perilla-
 stis et Admodum Reverendus Dominus Stanislaus
 Lenkowski Canonius Przemysliensis prefato Generoso
 Nicolao Stawski Dapifero Sanocensi Cessionario suo eiusq⁺
 posteris, tam ex nunc et defacto Terram officio presenti dat et
 admittit realem Incomissionem et actualem pacificam
 possessionem per Ministeralem quamcumq⁺ competentem et No-
 biles duos die quamcumq⁺ Voluerit officiose acceptandam Per ipsum
 Cessionarium suum et ipsius posteris hoc idem Terram presens Cessum
 summam ac bona summa eadem onerata, promissaq⁺ omnia
 per presentes transfusa cum Universis eorum Vilitatibus et Vili-
 fructibus, Competentijs et prerogativa quavis tenendi habendi
 et possidendi, illiq⁺ quiete et pacifice Vitiandi ac ad suos
 suorumq⁺ Successorum quavis beneplacitis Viti fructus libere
 et effectualiter convertendi, prefate Terrae Originaliter ea-
 omnia latius in se complementis presentibus cessi et transfusi
 Vigore. Debit⁺ et tenentibus memoratis Recognoscent.

Perillustri et Admodum Reverendissimo Dominico Stanislavo
 Lenkowski Canonico Hedymytheni prout se ac suos succes-
 sores in et super bonis suis generaliter omnibus summum
 pavoniam quibusvis habitis et habendis prefato Generoso
 Nicolao Skawski Papifero Sincero Christiano suo inscri-
 bit et obligat presentibus ipsum et eius successores in dicto
 Jure Cesso, Summa ac bona Summa eadem onerata promit-
 tissimè omnia presentibus transfusis, et ratione eorundem
 omnium presentibus abscessorum, ab omni et quavis impe-
 titione Juridica quacumque, personarum ac quorumcunque condi-
 tionis Status et sexus cuiusvis existentiam ex re persona
 et occasione sui Recognoscitur ac suorum Successorum
 Juris presentibus lesi tantum modo et non ultra exorunda
 in omni Judio et officio Regni semper toties quoties
 opus fuerit tueri, defendere, evincere, intercedere et aliode-
 rare indemnitatem cum posteris reddere, nec non hoc idem sui
 presentibus lesam summam ac bona Summa eadem onerata
 promissis, omnia presentibus transfusa ab omnibus in-
 genere Juitis et Inscriptionibus presentibus et posteritibus
 super eadem promissa omnia presentibus condescenda
 cuius personarum modo quorumcunque ex re ibidem persona
 et occasione sui Recognoscitur suorum Successorum tan-
 tum modo et non ultra factis et faciendis, tum etiam qui-
 busvis Citationibus super eadem promissa omnia per pre-
 sentibus Cessa importatis et importatis, sicut denique et pertu-
 ent processibus Juris quibusvis in quocumque punto et gra-
 du Juitis dependentibus, et in quovis Judio et officio Regni
 obtent.

obtentis et obtinendis, ac super praemissis omnibus praesentibus
 transiit in eadem ex re persona et occasione sui Re:
 cognoscentis suorumque Successorum tantummodo et non
 Ultra perducis et perducendis, emundare et aliterare mun:
 dag' et libera semper facere, ac etiam Inhibitionem pra:
 fatam coram officio praesenti admissam in fundo bonorum
 praefatorum Summa eadem praesenti absente creatorum
 dum per Ministerialem et Nobiles duos officiose require:
 tur non denegare, imo debet et tenetur, eandem libe:
 re dare et effectualiter admittere, utaq' et admissa
 eadem possessionem et Ususfructum praemissorum omnium
 praesentibus transfusorum quovis modo tam parte quam
 per sua quavis submissas et subordinatas personas non
 praepedire nec adimere, ipsorumque lesionarium suum et
 ipsius Successores in praemissis omnibus praesentibus Conde:
 scensit nullo modo in iuriam, ita ut is idem Lesionarius
 suus cum suis posteris, hoc idem Jus praesens Celsam summam
 et bona Summa eadem onerata, praemissaq' omnia praeser:
 ptis Celsa cum Vinculis eorum Utilitatibus et Ususfructibus
 Compotantiaq' et praerogativa quavis quiete et pacifice pra:
 sentis Inscripturis Lesionaria, Vigore tenere habere et pos:
 sidente queat illiq' Usus sui possit. Idq' sub Vadio Summa
 Videcem Millium Centum Floranorum Polonicarum per eun:
 dem Recognoscentem siue eius posteros praenominate Lesio:
 nario suo et illius posteris ob non Completionem praemissorum
 omnium et singulorum tam in toto quam in parte tota quo:
 ties opus fuerit ad solvendum succumbendo. Pro quo quidem
 Vadio modo praemisso ad solvendum succumbit ac prore

aliqua principali ex praemissis non completa complenda
 citibus existens memoratus Recognoscens Perillibus
 et Admodum Reuerendus Dominus Stanislaus Len-
 czowski Canonius Iurymysliensis siue eius Successores
 Ad Instantiam praefati Generosi Nicolai Stawski Capitani
 Iurocoris siue eius posterorum ad officium praesens Castren-
 se Capitaneale Iurymysliense ex tunc recessu superscripte
 pro ad respondendum spectat mediante, semper in primo
 Citacionis Terminum tanquam peremptorio, stare Iuri parere
 respondere, Vadium praedictum breue, Inscriptio huius satisfac-
 cere ac omne iudicatum pati debet, et tenebitur, se et suos
 Successores ad eadem omnia inscribit et obligat praesentibus
 illum Terminum primum peremptorium, Vt et alios omnes
 exinde conuequentes Casus eiusdem Terminos semper perem-
 ptores, Vera infirmitate pro maiori minoritate, Successo-
 rum, legatione infra Velegra Regnum Seruitio militiam ad
 munimenta ad Excitorem, Velatis qui tunc dilacionibus
 et legalibus impedi mentis non differendo, ad quietationem
 praedicta Vbra proximo officij praefati Castrensis Capitanea-
 lis Iurymysliensis ^{in Jure} dilacionem sibi non recipiendo, nullasq;
 motiones appellaciones ac earum prosecutiones fauendo ac
 praemissa omnia pavis simpliciter vel duplicati, Exactionibus
 Suspensionibus, fatalibus Iuris praescriptione Severi Gallo
 Conuentione, ac aliis omnibus Iuris venentibus et defensor
 non subterfugiendo, nec modo alio quouis euadendo Haec
 sua praesenti personali recognitione admissa ad medietate.

R Lenkowski et Stawski

multo Jure.